【様式7】
令和	年	月	日

占用入札参加資格確認通知に関する質問書

川　崎　市　長　　様

住所
商号又は名称
代表者名	印

令和　　年　　月　　日付けで公示のあった【入札占用指針件名】に係る占用入札参加資格確認通知について、下記のとおり質問いたします。

記

	質問事項

※質問の内容の他、質問の意図・背景についても可能な限り記載してください。
[bookmark: _GoBack]※文章はできるだけ簡潔なものとしてください。
※提出先：川崎市建設緑政局 道路河川整備部 道路整備課
E-mail：53douro@city.kawasaki.jp
電話：044-200-2805